
 

 

UCHWAŁA Nr ZG.021.012.2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN-MIĘDZYGMINNY OŚRODEK OPIEKUŃCZY W PRUSZCZU 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr ZG.021.018.2024 Zgromadzenia Związku Gmin - Międzygminny Ośrodek 

Opiekunczy w Pruszczu z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin - 

Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.1)) i § 9 pkt 3 Statutu Związku Gmin – Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu 

(Dz.Urz.Woj. Bydg. z 1997 r. Nr 19, poz. 96 z późn. zm. ), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ZG.021.018.2024 Zgromadzenia Związku Gmin - Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy 

w Pruszczu z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin - Międzygminny 

Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały: „§ 2. Ustala się ogółem wydatki 

budżetu Związku Gmin – Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu na 2025 rok w wysokości – 

4.595.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, w tym, w szczególności: 

a) wydatki bieżące – 4.595.200,00 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.658.200,00 zł, 

- wydatki na wykonywanie zadań statutowych – 930.500,00 zł, 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.500,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 0,00 zł”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały: „§ 3. W budżecie Związku Gmin – 

Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu tworzy się rezerwę ogólną w wysokości - 19.200,00 zł”; 

3) w załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu Związku Gmin na 2025 rok, odpowiednie kwoty wydatków 

otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego w Bydgoszczy. 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin - 

Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu 

Krzysztof Kułakowski 

 

 

 
1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907; w Dz. U. z 2025 r. 

poz. 39, 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4766



załącznik  

do uchwały nr ZG.021.012.2025 

Zgromadzenia Związku Gmin-Międzygminny Ośrodek Opiekuńczy w Pruszczu 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4766


		2025-10-28T12:06:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




